

COMUNI DI SPORMINORE

PROVINCIA DI TRENTO

**LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA MEDIANTE LA
REALIZZAZIONE DI UN TRATTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA
SULLA STRADA COMUNALE PP.FF. 1849/5 E 1849/6 C.C.
SPORMINORE**

ANALISI PREZZI

COMMITTENTE: COMUNE DI SPORMINORE

PROGETTISTA: GEOM. VALTER VISINTAINER

DATA: MARZO 2023

Stazione Appaltante						
COMUNE DI SPORMINORE						
Oggetto dell' Appalto						
ILLUMINAZIONE VIA CASTEL SPORO						
Articolo	Descrizione della lavorazione				Unità di misura	
EL001*	APPARECCHIO ILLUMINANTE POLI CARIBONI VIA CASTEL SPORO				a corpo	
N°	ELEMENTI DELL'ANALISI	U.M.	Q.TA'	ELENCO PREZZI UNITARIO 2023	IMPORTO	
A.001.015.00010.005 A.001.015.00010.010 A.001.015.00010.015	1	MANODOPERA				
		operaio elettricista di 5°	ora	0,50 €	37,14 €	18,57
		operaio elettricista di 4°	ora	0,50 €	35,16 €	17,58
		operaio elettricista di 3°	ora	€	33,90 €	-
		totale				€ 36,15
	2	RIBASSO SU MANODOPERA	2,747%	€ 36,15		€ 0,99
	3	TOTALE MANODOPERA (1-2)				€ 35,16
	4	MATERIALI A PIE' D'OPERA				
		accessori per installazione e cablaggio	cad.	1,00	€	12,00
		POLI R2-4K 35,5W 525MA ST-01 CL2 SABLE PRO.	cad.	1,00	€	322,00
		B15 BRACCIO PASTORALE SINGOLO Ø60MM L810MM PER PALO Ø102MM	cad.	1,00	€	371,00
		totale materiali				€ 705,00
	5	NOLI E TRASPORTI	2%	€ 705,00		€ 14,10
	6	TOTALE MATERIALI (4+5)				€ 719,10
	7	SPESE GENERALI	12%	€ 719,10		€ 86,29
		totale parziale				€ 805,39
	8	UTILE D'IMPRESA	10%	€ 805,39		€ 80,54
		totale parziale				€ 885,93
9	TOTALE SOGGETTO A RIBASSO (6+7+8)				€ 885,93	
10	ADEGUAMENTO ALL'ELENCO PREZZI	0,00%	€ 885,93		€ 0,00	
11	TOTALE (9+10)				€ 885,93	
12	MAGGIORAZIONE PER ONERI DA SUBAPPALTO	0,00%	€ 885,93		€ 0,00	
13	TOTALE (11+12)				€ 885,93	
14	VOCI DA LISTINO PAT O DA CONTRATTO					
				€	-	
				€	-	
				€	-	
				€	-	
	totale parziale				€ 0,00	
15	TOTALE LORDO (13+14)				€ 885,93	
16	RIBASSO D'ASTA MEDIO PONDERALE	8,000%	€ 885,93		€ 70,87	
17	A DEDURRE					
					€	-
					€	-
					€	-
					€	-
	totale parziale				€ 0,00	
18	TOTALE (3+15-16-17)				€ 850,21	

[illegible]

NOTE

CODICE LISTINO COMPUTO METRICO :B.66.70010401*